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FOI Ref: 6496
Category(ies): Clinical - Equipment
Subject: Portal Bilirubin Meters
Date Received: 14/07/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Under the Freedom of Information Act would it be possible to forward me the following information regarding your Community Midwife medical equipment?


	What (if any) portable bilirubin meters they currently use to assess possible jaundice in babies? (Jaundice Meters)

	BILLICARE, Gerium Medical..


	When were they purchased?

	31/01/2022

	How many were purchased?

	X 4

	When will they be renewed or when does the current contract expire?

	31/01.2027

	Would it also be possible to obtain the contact details of the person dealing with managing the Bilirubin Meters (Jaundice meters) that the community midwife use?

	*Lyndsey.Willers@nhs.net



*The name of the relevant individual is detailed. The provision of these contact details does not imply consent for unsolicited correspondence on your part. 
As per Section 122 of the Data Protection Act 2018, permission is not given to use these details for unsolicited contact.  Right to prevent processing for purposes of direct marketing.
[bookmark: _GoBack]S122 (5) direct marketing” means the communication (by whatever means) of advertising or marketing material which is directed to a particular individual.
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